
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

XLV сесія VIII скликання  

Р І Ш Е Н Н Я 

13 червня 2025 року         № 6132 

м. Бібрка 

 

Про затвердження технічної документації щодо інвентаризації земель земельних 

ділянок загального користування, які використовуються як польові дороги, прогони 

З метою впорядкування земель, забезпечення надходження коштів до бюджету міської 

ради, відповідно до ст. 1285 Цивільного Кодексу України, п. «а» ст. 9, ч. 9 ст. 118, ч. 1 ст. 122, ч. 

13 ст. 186 Земельного кодексу України, ст. 19, 35 Закону України «Про землеустрій», ч. 1-4, ч. 5 

ст. 4, ст. 15-19 Закону України «Про оренду землі», ст. 13 Закону України «Про порядок 

виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», 

Постанови Кабінету Міністрів України № 476 від 05.06.2019 «Про затвердження Порядку 

проведення інвентаризації земель та визнання такими, що втратили чинність, деяких постанов 

Кабінету Міністрів України», врахувавши рекомендації постійної комісії з питань земельних 

відносин та архітектури, керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації земель загальною 

площею 1,3274 га земельні ділянки загального користування, які використовуються як 

польові дороги, прогони, запроектованими для доступу до земельних ділянок, розташованих у 

масиві земель сільськогосподарського призначення, за межами населених пунктів на території 

Бібрської міської ради (додаток 1). 

2. Залишити в комунальній власності земельні ділянки, зазначених у додатку 1, земельні 

ділянки загального користування, які використовуються як польові дороги, прогони 

(КВЦПЗ 01.18) за межами населених пунктів (колишня Ланівська сільська рада) на території 

Бібрської міської ради. 

3. Зобов’язати користувачів земельних ділянок при підписанні договорів оренди здійснити 

компенсацію вартості розробленої документації із землеустрою відповідно до розрахунків 

вартості. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

земельних відносин та архітектури. 

 

 

Бібрський міський голова _____________________________________ Роман Гринус 


